
                                                                 Uchwała Nr XV/60/11
                                                                   Rady Gminy Lądek
                                                               z dnia 29 września 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 
2011-2019.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 226,227,228,230  ust.6 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust.8 oraz art.122 ust.2i3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241 ze zm.) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje :

$ 1 

w uchwale nr XI/51/11Rady Gminy Lądek z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany :
w załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się aktualizacji wielkości prognozowanych dochodów 
i planowanych wydatków bieżących i majątkowych  oraz przychodów budżetu na lata 
2011 - 2019 .

$ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

$ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek
/-/ Błaszczak Waldemar



                                   

                                                            U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XV/60/11 

z dnia 29.09.2011r.

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lądek.

              W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Lądek na 2011 rok 
należy dokonać zmiany załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2011-2019.

      W załączniku Nr 1 zmianie uległy dochody, wydatki i przychody Gminy Lądek 
na lata 2011- 2019.

      Plan dochodów budżetu gminy wykazany w uchwale budżetowej na 2011 rok jest 
zgodny z planem dochodów wykazanych w WPF i stanowił podstawę 
skorygowania wielkości dochodów w poszczególnych latach wykazanych w 
WPF. Wielkości dochodów budżetu wykazanych w poszczególnych latach WPF 
zaplanowano wzrost tych wielkości o wskaźnik 4 %, planując przy tym wzrost 
wydatków bieżących o ok3 do 3,5 %  oraz nakładach na  wydatki majątkowe.

Wójt Gminy Lądek
/-/ Arleta Pleśniak


